



    

        

            

                

                    
                        
                        Směsi
                    

                


                

                    
                        Grilovaná zelenina
                    


                



                

                    
                        Koupit v e-shopu
                    

                


                

            


        


        

            
                
                    
                    
                
            

        


    

    

        

            

                

                    

                        

                                                        
                                                                
                                                                        
                                        [image: Veggie]
                                        Veggie
                                    

                                                                        
                                        [image: Bez palmového oleje]
                                        Bez palmového oleje
                                    

                                                                    

                                                                                            

                            
                            

                                
                                    Speciálně připravená směs česneku, zázvoru a aromatických bylinek určená pro přípravu všech druhů grilované zeleniny, zeleninových pokrmů nebo směsí masa a zeleniny. Koření se výborně hodí také k přípravě grilovaných masových specialit. Směs obsahuje sladkou papriku a kurkumu, které dodají pokrmu přirozeně výraznou barvu. Tip!Vyzkoušejte tuto směs k přípravě zapékané nebo smažené cukety, která se báječně hodí jako příloha ke grilovaným masům. 
                                


                                                                

                                    
                                        Uložit do pdf
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    
                                    
                                        Tisknout
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                
                                    Složení: jedlá sůl  52 %, sušený česnek mletý, sušená cibule mletá, zázvor mletý, aroma, hořčice bílá mletá, sušený celerový kořen mletý, paprika sladká mletá, glukóza, sušená rajčata drcená, kurkuma mletá, kmín mletý, tymián mletý, sušená červená paprika drcená, chilli mleté, paprika pálivá mletá, oregáno, korinadr mletý,nové koření mleté, směs koření, látka protispékavá E341.
                                


                                
                                                                
                                                                
                                                            


                        


                    


                    
                                        
                        
                            
                                [image: Grilovaná zelenina]
                            
                        


                    


                


            


        

    
    






    
        
        

            
                Inspirujte se

            


            

                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Pečené papriky plněné parmazánem]
                                        
                                                                
                                                S tímto produktem
                                            
                                                                                
                                                        
                                    
                                        20 min

                                        
                                            Pečené papriky plněné parmazánem
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Zeleninové špízy]
                                        
                                                                
                                                S tímto produktem
                                            
                                                                                
                                                        
                                    
                                        15 min

                                        
                                            Zeleninové špízy
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Steak s grilovanými fazolkami a kukuřičkami]
                                        
                                                                
                                                S tímto produktem
                                            
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Steak s grilovanými fazolkami a kukuřičkami
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný Mratínský bramborový salát klasik 2018]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Vítězný Mratínský bramborový salát klasik 2018
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný Thajský bramborový salát pikantní 2018]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Vítězný Thajský bramborový salát pikantní 2018
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Pánkův mistrovský bramborový salát 2017]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        120 min

                                        
                                            Pánkův mistrovský bramborový salát 2017
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný bramborový salát Labenka týmu]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        120 min

                                        
                                            Vítězný bramborový salát Labenka týmu
                                        

                                    

                                
                            


                    

                


            


        

    
    





    
        
            
                    Směsi

                    
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        Dýňové koření
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Dýňové koření]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Spekulatius
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Spekulatius]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Chlebové koření
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Chlebové koření]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Salátové koření bez soli
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Salátové koření bez soli]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Steak Argentina
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Steak Argentina]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Bylinkové máslo
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Bylinkové máslo]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Ryby mořské
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Ryby mořské]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Marinované kuře
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Marinované kuře]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Farmářské brambory
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Farmářské brambory]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Farmářský steak
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Farmářský steak]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Steak 7 pepřů (bez soli)
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Steak 7 pepřů (bez soli)]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Bramborák
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Bramborák]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Grilovací koření s bylinkami
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Grilovací koření s bylinkami]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Křidélka s chutí medu
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Křidélka s chutí medu]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Pikantní žebírka
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Pikantní žebírka]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Tzatziki
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Tzatziki]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Vepřová pečeně
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Vepřová pečeně]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Špagety
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Špagety]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Steak 7 pepřů
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Steak 7 pepřů]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Svařené víno
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Svařené víno]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            


                    

                


            


        

    





    

        

            

                

                    
                        
                            [image: Grilovací koření - bez soli]
                        
                    

                    
                        Pokračujte
 na další produkt
                    
                    
                        Grilovací koření - bez soli                    

                


            


        


    









    
        
            
                
                
            
        
    


